
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
22.02. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
90 

 
 
Про прийняття у державну власність земельної ділянки площею 0,1498 га  
по вул. Зелінського, 3 у м. Запоріжжя  

 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 17, 84, 117, 122, 123, 1481
 Земельного кодексу України, 

Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо розмежування земель державної та комунальної власності», враховуючи 

рішення Запорізької міської ради від 05.10.2023 № 66 «Про надання Головному 

управлінню Національної поліції в Запорізькій області у постійне користування 

земельної ділянки по вул. Зелінського, 3 для будівництва та розташування 

споруд тимчасового зберігання службових транспортних засобів», інформацію 

Державного земельного кадастру про право власності та речові права на 

земельну ділянку від 30.01.2024 та інформацію з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 

Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів 

нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна від 30.01.2024                       

№ 363828122, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Прийняти у державну власність земельну ділянку комунальної власності 

площею 0,1498 га кадастровий номер 2310100000:05:008:0012, яка розташована 

по вул. Зелінського, 3 у м. Запоріжжя, з земель житлової та громадської 

забудови, для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади 

та органів місцевого самоврядування (відомості про обтяження речових прав і 

обмеження у використанні земельної ділянки відсутні). 
 

2. Департамент агропромислового розвитку Запорізької обласної 

державної адміністрації після підписання акту приймання-передачі земельної 

ділянки площею 0,1498 га кадастровий номер 2310100000:05:008:0012, яка 

розташована по вул. Зелінського, 3 у м. Запоріжжя, здійснити заходи щодо 

державної реєстрації права власності держави на неї. 
  
Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ 

 


